
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Π.Σ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. 

 

ΓΑΙΟΠΟΛΙΣΠ.Ο. Λάρισας – Τρικάλων, T.K. 415 00, Λάρισα, τηλ: 2410 684 301, email: ps-engin@uth.gr 

  
 

Αποτελέσματα αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων 

στο Π. Σ. Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. για το Εαρινό Εξάμηνο 2020-21  

(Αριθμ. 2440_21_ΓΠ2_11-2-2021 Συμπληρωματική Προκήρυξη) 

 

 

Η αξιολογική σειρά για την πρόσληψη Ακαδημαϊκών Υποτρόφων, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 29 του Ν.4009/2011, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, για τη διδασκαλία του μαθήματος Βιομηχανικοί Αυτοματισμοί (Θ & Ε) 
στο Πρόγραμμα Σπουδών Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας για το εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2020-2021, είναι: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ενστάσεις κατά του πίνακα αξιολόγησης των υποψηφίων υποβάλλονται 

ηλεκτρονικώς στη Γραμματεία του Π.Σ. Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. (ps-

engin@uth.gr) από σήμερα, ημέρα Παρασκευή, 19-2-2021 έως και Δευτέρα, 22-

2-2021 και ώρα 12:00. 

Αξιολογική 
σειρά 

κατάταξης 

Αριθμ. πρωτ. αίτησης υποψηφίου 

1 1217/ΣΕ1/16-2-2021 

2 1214/ΣΕ1/15-2-2021 

3                      1223/ΣΕ1/16-2-2021 

 

4                      1185/ΣΕ1/15-2-2021 

 
 

mailto:ps-engin@uth.gr
mailto:ps-engin@uth.gr

